
U C H W A Ł A   Nr XXXVIII/319/13 
Rady Miasta  Międzyrzec  Podlaski 
z  dnia  29 października 2013 roku 

 
 
w  sprawie  wyrażenia zgody na oddanie  terenu  w  dzierżawę w drodze  
                     przetargu nieograniczonego 
 
 

Na podstawie art. 18, ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.)  oraz art. 13 
ust. 1,  art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia  
21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, 
poz. 651 z późn. zm.)  Rada Miasta  uchwala,  co  następuje: 
 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 10 lat w drodze 
przetargu nieograniczonego terenu o powierzchni 320 m2 stanowiącego 
część działki oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie 1 numerem 1149/1, 
położonej przy ul. Brzeskiej 47 w Międzyrzecu Podlaskim, wyznaczonego 
liniami koloru czerwonego łączącymi punkty A, B, C, D, E, F, G, H, I, J, A 
zaznaczone na mapie stanowiącej załącznik  nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 



Uzasadnienie 
 
Nieruchomość oznaczona numerem działki 1149/1 usytuowana jest przy  
ul. Brzeskiej i stanowi własność Gminy Miejskiej Międzyrzec Podlaski. Objęty 
projektem uchwały teren o pow. 320 m2 będący fragmentem wymienionej działki 
gruntu zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego położony 
jest w „Obszarze Usług Centralnych Komercyjnych” z podstawowym 
przeznaczeniem gruntów pod: banki, instytucje ubezpieczeń, dyrekcje i zarządy 
jednostek gospodarczych, obiekty jednostek projektowych, obiekty handlu 
detalicznego i hurtowego, obiekty gastronomii i rzemiosła, obiekty turystyki i usług 
łączności (symbol planu A 54 UC). Przez działkę przebiegają sieci urządzeń 
infrastruktury technicznej: kanalizacja wodociągowa, deszczowa i sieć 
wodociągowa.  Nie przewiduje się zagospodarowania powierzchni przedmiotowego 
terenu na potrzeby własne Miasta. 
 
  
 
 
  


